Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект» )
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2. помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: mfosro@asoproekt.nl
сайт: http://сропроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

к AA>F80F8O !
г ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 16/04/2024

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩШЖШАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «16» апреля 2024 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7
Время проведения заседания: 13.00 - 14.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета -Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета - Баркова Анна Павловна, Касумова Апша Сабировна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1 .

2 .

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Баркова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение меры Дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации в виде

рекомендации Правлению об исключении организации из числа членов Ассоциации.
Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциащш в виде

приостановления права осуществлять подготовку проектной документации.
Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциащш в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплтарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект».

Продление срока Предписания об обязательном устранешш выявленных нарушений на основании
заявлений членов Ассоциащш.

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде продления
приостановления права осуществлять подготовку проектной документации.

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде продления

1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

приостановления права осуществлять подготовку проекгнон документащш в связи с решением правления

Ассоциации.
Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде продления

рекомендации об исключении организации из числа членов Ассощтщш в связи с решением правления

Ассоциации.

8 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н, которая доложила присутствующим о том, что за неоднократное

несоблюдение требовашш стандартов и внутренних документов Ассощтщш СРО «ЭкспертПроект»,
условий членства в Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе контрольных мероприятий,
необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об

исключении организации из числа членов Ассощтщш вотношешш:

1.1 ООО «СтройГрад » (ИНН 2372027091)
1.2 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.3 ООО «СПБ» (ИНН 5029205962)
1.4 ООО «Феролит» (ИНН 5044113191)
1.5 ООО «НКЦ «Промзащнта» (ИНН 6674234334)
1.6 ИП Каток Александр Васильевич (ИНН 720320160728)
1.7 ООО «ГИДРО-СЕРВИС К» (ИНН 7203342404)
1.8 ООО «Код констракшн» (ИНН 7707463260)
1.9 ООО «ВИКТОР!!ГРУПП» (ИНН 7709457914)
1.10 АО «Моекапремонт» (ИНН 7719592736)
1.11 ООО «НИКОС» (ИНН 7724371281)
1.12 ООО «СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7727394022)
1.13 ООО «РПЦ» (ИНН 7731329587)
1.14 ООО «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7743336331)
1.15 ПП Бабанский Анатолий Леонидович (ИНН 780526993961)
1.16 ООО «Франкфин» (ИНН 9710032878)
1.17 ООО «ЭтикаСтрой» (ИНН 9718150288)

Сведений и возражений от вышеуказанной организации в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об

исключении организации из числа членов Ассощтщш вотношешш:

1.1 ООО «СтройГрад » (ИНН 2372027091)
1.2 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.3 ООО «СПБ» (ИНН 5029205962)
1.4 ООО «Феролит» (ИНН 5044113191)
1.5 ООО «НКЦ «Промзащнта» (ИНН 6674234334)
1.6 ИП Каток Александр Васильевич (ИНН 720320160728)
1.7 ООО «ГНДРО-СЕРВИС К» (ИНН 7203342404)
1.8 ООО «Код констракшн» (ИНН 7707463260)
1.9 ООО «ВИКТОРИ ГРУПП» (ИНН 7709457914)
1.10 АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
1.11 ООО «НИКОС» (ИНН 7724371281)
1.12 ООО «СК МОНОЛИТСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7727394022)
1.13 ООО «РПЦ» (ИНН 7731329587)
1.14 ООО «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7743336331)
1.15 ИП Бабанский Анатолий Леонидович (ИНН 780526993961)

1.16 ООО «Франкфин» (IIHH 9710032878)
1.17 ООО «ЭтикаСтрой» (1ШН 9718150288)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об исключении
организации из числа членов Ассоциации в отношешш

1.1 ООО «СтройГрад » (ИНН 2372027091)
1.2 ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
1.3 ООО «СПБ» (ИНН 5029205962)
1.4 ООО «Феролит» (ИНН 5044113191)
1.5 ООО «НКЦ «Промзащита» (ИНН 6674234334)
1.6 ИП Каток Александр Васильевич (ИНН 720320160728)
1.7 ООО «ГИДРО-СЕРВИС К» (ИНН 7203342404)
1.8 ООО «Код констракшн» (ИНН 7707463260)
1.9 ООО «ВИКТОРИ ГРУПП» (ИНН 7709457914)
1.10 АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
1.11 ООО «НИКОС» (ИНН 7724371281)
1.12 ООО «СК МОНОЛНТСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7727394022)
1.13 ООО «РПЦ» (ИНН 7731329587)
1.14 ООО «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7743336331)
1.15 ИП Бабанский Анатолий Леонидович (ИНН 780526993961)
1.16 ООО «Франкфин» (ИНН 9710032878)
1.17 ООО «ЭтикаСтрой» (ИНН 9718150288)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Беляковскую С.Н, которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», условий членства в Ассоциации

СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной
документации в срок до:

2.1 14.05.2024 г. - ООО «К Р» (ИНН 7714859048)

Сведений н возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

осуществлять подготовку проектной документации в срок до:

2.1 14.05.2024 г. - ООО «К Р» (ИНН 7714859048)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения приостановления права

осуществлять подготовку проектной документации в срок до:

2.1 14.05.2024 г. - ООО «К Р» (ИНН 7714859048)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», условий членства в Ассоцнащш

СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушений:

3.1 ООО «КИТ» (ИНН 1327011958)
3.2 ООО «НЭК» (ИНН 1435357618)
3.3 ООО «ЭПМ» (ИНН 1650039960)
3.4 ООО «ПСК-Высота» (ИНН 1655475127)
3.5 ООО «Блик-М» (ИНН 1659045502)
3.6 АО «ФНПЦ «Алтай» (ИНН 2204051487)
3.7 ООО «СМУ-19» (ИНН 3123408476)
3.8 ООО «Андромеда» (ИНН 3255514872)
3.9 ИП Знайченко Елена Валерьевна (ИНН 345905231416)
3.10 ООО «Юдинмаркет» (ИНН 5032319060)
3.11 ООО «БАЗИС энергострой» (ИНН 5038154947)
3.12 ООО «ЭнергоСтройРазвитие» (ИНН 5044087304)
3.13 ООО «Вальд Веге» (ИНН 5250073498)
3.14 ИП Шитиков Виктор Александрович (ИНН 550400442915)
3.15 ООО «Профессиональное оборудование» (ИНН 6168094112)
3.16 ООО «РемСтрой» (ИНН 6207004436)
3.17 ООО «Компэлс Интеграция» (ИНН 6658436206)
3.18 ООО «ВоенЩитЭлектро» (ИНН 6833021775)
3.19 ООО «ЦСТ» (ИНН 7106526011)
3.20 ООО «СПЕКТР» (ИНН 7602148046)
3.21 ООО «ГИЛЬДИЯ ИНЖЕНЕРОВ» (ИНН 7702729277)
3.22 ООО «ОТР-БИТ» (ИНН 7710895045)
3.23 ООО «ТЕРЕХ» (ИНН 7714426936)
3.24 ООО «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.25 ООО «АТТИК» (ИНН 7719475775)
3.26 ООО «НЕСТ» (ИНН 7727663130)
3.27 ООО «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
3.28 ООО «ГРАДОСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7728483395)
3.29 ООО «ВК ГРУПП» (ИНН 7728582734)
3.30 ООО «АВ Групп» (ИНН 7731636404)
3.31 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
3.32 ООО «АНБ эксперт» (ИНН 7743775890)
3.33 ООО «ЭНЕРГОСФЕРА» (ИНН 7751152578)
3.34 ООО «ГСП» (ИНН 7751244934)
3.35 ООО «ГСТ Проектирование» (ИНН 7802935442)
3.36 ООО «Северное сияние» (ИНН 7839113311)
3.37 ООО «Антарес» (ИНН 8903023980)
3.38 ООО «Сибтэк» (ИНН 8903031999)
3.39 ИП Леонов Николай Николаевич (ИНН 910212256855)
3.40 ООО «РС Проект» (ИНН 9703118637)
3.41 ООО «Технология Света» (ИНН 9705117861)
3.42 ООО «ЭНКО» (ИНН 9715421099)
3.43 ООО «Энерготехнологин» (ИНН 9718127627)
3.44 ООО «Империя Строй Сити» (ИНН 9722041299)
3.45 ООО «ТД «ВТС» (ИНН 9723083252)
3.46 ООО «ЦПС» (ИНН 9731000242)

Сведений и возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений:

3.1 ООО «КИТ» (ИНН 1327011958)
3.2 ООО «НЭК» (ИНН 1435357618)
3.3 ООО «ЭПМ» (ИНН 1650039960)
3.4 ООО «ПСК-Высота» (ИНН 1655475127)
3.5 ООО «Блик-М» (ИНН 1659045502)
3.6 АО «ФНПЦ «Алтай» (ИНН 2204051487)
3.7 ООО «СМУ-19» (ИНН 3123408476)
3.8 ООО «Андромеда» (ИНН 3255514872)
3.9 ИП Знанченко Елена Валерьевна (ИНН 345905231416)
3.10 ООО «Юдннмаркет» (ИНН 5032319060)
3.11 ООО «БАЗИС энергострой» (ИНН 5038154947)
3.12 ООО «ЭнергоСтройРазвитие» (ИНН 5044087304)
3.13 ООО «Вальд Веге» (ИНН 5250073498)
3.14 ИПШитиков Виктор Александрович (ИНН 550400442915)
3.15 ООО «Профессиональное оборудование» (ИНН 6168094112)
3.16 ООО «РемСтрой» (ИНН 6207004436)
3.17 ООО «Компэлс Интеграция» (ИНН 6658436206)
3.18 ООО «ВоенЩитЭлектро» (ИНН 6833021775)
3.19 ООО «ЦСТ» (ИНН 7106526011)
3.20 ООО «СПЕКТР» (ИНН 7602148046)
3.21 ООО «ГИЛЬДИЯ ИНЖЕНЕРОВ» (ИНН 7702729277)
3.22 ООО «ОТР-БИТ» (ИНН 7710895045)
3.23 ООО «ТЕРЕХ» (ИНН 7714426936)
3.24 ООО «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.25 ООО «АТТИК» (ИНН 7719475775)
3.26 ООО «НЕСТ» (ИНН 7727663130)
3.27 ООО «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
3.28 ООО «ГРАДОСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7728483395)
3.29 ООО «ВК ГРУПП» (ИНН 7728582734)
3.30 ООО «АВ Групп» (ИНН 7731636404)
3.31 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
3.32 ООО «АНБ эксперт» (ИНН 7743775890)
3.33 ООО «ЭНЕРГОСФЕРА» (ИНН 7751152578)
3.34 ООО «ГСП» (ИНН 7751244934)
3.35 ООО «ГСТ Проектирование» (ИНН 7802935442)
3.36 ООО «Северное сияние» (ИНН 7839113311)
3.37 ООО «Антарес» (ИНН 8903023980)
3.38 ООО «Сибтэк» (ИНН 8903031999)
3.39 ПП Леонов Николай Николаевич (ИНН 910212256855)
3.40 ООО «РС Проект» (ИНН 9703118637)
3.41 ООО «Технология Света» (ИНН 9705117861)
3.42 ООО «ЭНКО» (ИНН 9715421099)
3.43 ООО «Энерготехнологии» (ИНН 9718127627)
3.44 ООО «Империя Строй Сити» (ИНН 9722041299)
3.45 ООО «ТД «ВТС» (ИНН 9723083252)
3.46 ООО «ЦПС» (ИНН 9731000242)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дпсцшшинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений:

3.1 ООО «КИТ» (ИНН 1327011958)
3.2 ООО «НЭК» (ИНН 1435357618)
3.3 ООО «ЭПМ» (ИНН 1650039960)
3.4 ООО «ПСК-Высота» (ИНН 1655475127)
3.5 ООО «Блик-М» (ИНН 1659045502)
3.6 АО «ФНПЦ «Алтай» (ИНН 2204051487)
3.7 ООО «СМУ-19» (ИНН 3123408476)
3.8 ООО «Андромеда» (ИНН 3255514872)
3.9 ИП Знайченко Елена Валерьевна (ИНН 345905231416)
3.10 ООО «Юдннмаркет» (ИНН 5032319060)
3.11 ООО «БАЗИС энергострой» (ИНН 5038154947)
3.12 ООО «ЭнергоСтройРазвнтне» (ИНН 5044087304)
3.13 ООО «Вальд Веге» (ИНН 5250073498)
3.14 ИПШитиков Виктор Александрович (ИНН 550400442915)
3.15 ООО «Профессиональное оборудование» (ИНН 6168094112)
3.16 ООО «РемСтрой» (ИНН 6207004436)
3.17 ООО «Компэлс Интеграция» (ИНН 6658436206)
3.18 ООО «ВоенЩитЭлектро» (ИНН 6833021775)
3.19 ООО «ЦСТ» (ИНН 7106526011)
3.20 ООО «СПЕКТР» (ИНН 7602148046)
3.21 ООО «ГИЛЬДИЯ ИНЖЕНЕРОВ» (ИНН 7702729277)
3.22 ООО «ОТР-БИТ» (ИНН 7710895045)
3.23 ООО «ТЕРЕХ» (ИНН 7714426936)
3.24 ООО «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.25 ООО «АТТИК» (ИНН 7719475775)
3.26 ООО «НЕСТ» (ИНН 7727663130)
3.27 ООО «РЫБИНВЕСТКОМПАНИ» (ИНН 7728291333)
3.28 ООО «ГРАДОСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 7728483395)
3.29 ООО «ВК ГРУПП» (ИНН 7728582734)
3.30 ООО «АВ Групп» (ИНН 7731636404)
3.31 ООО «Домтех» (ИНН 7734451810)
3.32 ООО «АНБ эксперт» (ИНН 7743775890)
3.33 ООО «ЭНЕРГОСФЕРА» (ИНН 7751152578)
3.34 ООО «ГСП» (ИНН 7751244934)
3.35 ООО «ГСТ Проектирование» (ИНН 7802935442)
3.36 ООО «Северное сияние» (ИНН 7839113311)
3.37 ООО «Антарес» (ИНН 8903023980)
3.38 ООО «Сибтэк» (ИНН 8903031999)
3.39 ИП Леонов Николай Николаевич (ИНН 910212256855)
3.40 ООО «РС Проект» (ИНН 9703118637)
3.41 ООО «Технология Света» (ИНН 9705117861)
3.42 ООО «ЭНКО» (ИНН 9715421099)
3.43 ООО «Энерготехнологии» (ИНН 9718127627)
3.44 ООО «Империя Строй Сити» (ИНН 9722041299)
3.45 ООО «ТД «ВТС» (ИНН 9723083252)
3.46 ООО «ЦПС» (ИНН 9731000242)

По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее

выявленных нарушешш, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоциацтаг СРО «ЭкспертПроекг» в соответствга1 с п. 4.10 Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и основаншт их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение проектных

организаций «ЭкспертПроекг»:

4.1 ООО «МСК» (ИНН 0917019348)
4.2 ООО «КОМПАНИЯ ПОЖГАРАНТ» (ИНН 1650337469)
4.3 ООО «ПрофПроект+» (ИНН 1683012547)
4.4 ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» (ИНН 4100001140)
4.5 ООО «Амальгама» (ИНН 5413000820)
4.6 ИП Иовлев Дмитрий Валерьевич (ИНН 665901597604)
4.7 ООО «Профинстрой» (ИНН 7707685231)
4.8 ООО «Консалтинговая Корпорация Групп» (ИНН 9718111472)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаншт их применений, порядка рассмотрения дел Ассоцнащш проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

4.1 ООО «МСК» (ИНН 0917019348)
4.2 ООО «КОМПАНИЯ ПОЖГАРАНТ» (ИНН 1650337469)
4.3 ООО «ПрофПроект+» (ИНН 1683012547)
4.4 ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» (ИНН 4100001140)
4.5 ООО «Амальгама» (ИНН 5413000820)
4.6 ИП Иовлев Дмитрий Валерьевич (ИНН 665901597604)
4.7 ООО «Профинстрой» (ИНН 7707685231)
4.8 ООО «Консалтинговая Корпорация Групп» (ИНН 9718111472)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с п. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциацшт проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

4.1 ООО «МСК» (ИНН 0917019348)
4.2 ООО «КОМПАНИЯ ПОЖГАРАНТ» (ИНН 1650337469)
4.3 ООО «ПрофПроект+» (ИНН 1683012547)
4.4 ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» (ИНН 4100001140)
4.5 ООО «Амальгама» (ИНН 5413000820)
4.6 ИП Иовлев Дмитрий Валерьевич (ИНН 665901597604)
4.7 ООО «Профинстрой» (ИНН 7707685231)
4.8 ООО «Консалтинговая Корпорация Групп» (ИНН 9718111472)

По пятому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая предложила продлить срок применения меры дисциплинарного

воздействия в виде Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений на основашш

поступивших заявлении до:

5.1 03.05.2024 г. - ООО «БП-ЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 6825007720)

Сведений и возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в срок до:

5.1 03.05.2024 г. - ООО «БП-ЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 6825007720)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном

устранении выявленных нарушении в срок до:

5.1 03.05.2024 г. - ООО «БП-ЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН 6825007720)

По шестому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая сообщила о результатах неполного устранения нарушешш по ранее
примененной мере дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку

проектной документации и с учетом характера совершенных нарушении, отсутствием потенциальной

опасности допущенных нарушении предложила продлить меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления права осуществлять подготовку проектной документации в отношении:

6.1 ООО «Скайсистемс» (ИНН 7734355338)

Сведений и возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права
осуществлять подготовку проектной документации в отношении:

6.1 ООО «Скайсистемс» (ИНН 7734355338)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

подготовку проектной документации сроком до:

6.1 14.05.2024 г. - ООО «Скайсистемс» (ИНН 7734355338)

По седьмому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н. о необходимости приостановления права подготовки проектной

документации в связи с решением правления Ассоциации от 16 апреля 2024 г. сроком до:

1. 14.05.2024г.-ООО «Промтех» (ИНН 4003034196)
2. 14.05.2024г.-ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Приостановить право подготовки проектной документации в отношешш

нижеперечисленных организации сроком до:

1. 14.05.2024г.-ООО «Промтех» (ИНН 4003034196)
2. 14.05.2024г.-ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Приостановить право подготовки проектной документации в отношешш нижеперечисленных
организащш сроком до:

1. 14.05.2024г.-ООО «Промтех» (ИНН 4003034196)
2. 14.05.2024г.-ООО «Ремонтник» (ИНН 6166060090)

По восьмому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Беляковскую С.Н. о необходимости продления рекомендацгш об исключении

организации из числа членов Ассоциации в связи с решением правления Ассоциации от 16.04.2024 г.
сроком до:

1. 03.05.2024 г.-ООО «ВК РЕАЛ» (ИНН 7710707862)
2. 03.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ИНН 7716601319)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Продлить рекомендацию об исключении организации из числа членов Ассоциации

в отношешш нижеперечисленных организащш сроком до:

1. 03.05.2024 г.-ООО «ВК РЕАЛ» (ИНН 7710707862)
2. 03.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ИНН 7716601319)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить рекомендацию об исключении организации из числа членов Ассоциащш в
отношении нижеперечисленных организации сроком до:

1. 03.05.2024 г.-ООО «ВК РЕАЛ» (ИНН 7710707862)
2. 03.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ИНН 7716601319)

/
Г У

?/0 «OfeseeMff'XMt °
п*чм-*тимд.4Т.1>МД4ЦНА

•ЭкмртП^т» JS

Председатель заседания Беляковская С.Н.(

Секретарь заседания Баркова А.П.
м.п.5

Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»